СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ТРИДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                            РЕШЕНИЕ №37
                     от 24 декабря 2007 года

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 13.12.2006 г. № 13 «О бюджете Миасского городского округа на 2007 год»

Рассмотрев предложение главы Администрации Миасского городского округа В.Г.Ардабьевского о внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 13.12.2006 г. № 13 «О бюджете Миасского городского округа на 2007 год», учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, на основании положения «О бюджетном процессе в Миасском городском округе», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

                                                    РЕШАЕТ:
1
.Внести изменения и дополнения в решение Собрания  депутатов Миасского городского округа от 13.12.2006 г. № 13 «О бюджете Миасского городского округа на 2007 год», а именно:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
 «1. Утвердить бюджет Миасского городского округа на 2007 год (далее - бюджет округа) по расходам в сумме 2211527,9 тыс.  рублей, по доходам в сумме 2107260,5 тыс. рублей»;
2) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить предельный размер дефицита бюджета округа на 2007 год в сумме   104267,4 тыс. рублей или 10,6 % от объема собственных доходов бюджета округа на 2007 год, в том числе   изменения остатков средств на счетах бюджета округа по состоянию на 1 января 2007 года в сумме 89512,6 тыс. рублей»;
3) пункт 7 изложить в следующей редакции:

 «7. Учесть, что в доходах бюджета округа установлены средства из областного бюджета Челябинской области в виде:
1) дотации из областного фонда финансовой поддержки городских округов (поселений) в
сумме 169616,3 тыс. рублей»;
2) субвенции из областного фонда компенсаций в сумме 561030,2,0 тыс. рублей;
3) субсидии из областного фонда софинансирования социальных расходов в сумме 395868,3 тыс. рублей»;
4) приложения 2, 4, 5, 6, 7 к решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5   к настоящему решению соответственно;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической и бюджетной политики.
Глава Миасского

городского округа                                                                                             И.А.Бирюков